
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市隈府他地内

予 定 価 格 2,377,889円(税抜) (参考価格　2,615,677円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2学教委第100号 整理番号 02-10-01-07

委 託 業 務 名 令和2年度菊池市立小中学校校舎等窓ガラス清掃業務委託

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和2年11月 4日　10時30分 開札場所 菊池市役所3階305大会議室

完 成 予 定 日 令和3年 3月26日

工 種 施設清掃

工 事 概 要 ガラス清掃 15校

備　考

1 菊池ビル管理 冨田　浩一 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0

2 （株）ティ・エム・エス 角井　准也

2 3 1 6 9 0

0 0

3 （有）西日本環境 佐々　友房 1

\ 2 3 2 9 3

9 0 0 落札

4 代 環境技研（株） 河上　和正

\ 2 2 9 8

0 0 0 0\ 2 3 6

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 2,298,900 1.1 2,528,790 円)(円未満切捨)

(内消費税 229,890 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市旭志麓地内

予 定 価 格 24,680,000円(税抜) (参考価格　27,148,000円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2林委第10号 整理番号 02-10-01-08

委 託 業 務 名 令和2年度　菊池市有林搬出間伐業務委託

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和2年11月 4日　10時40分 開札場所 菊池市役所3階305大会議室

完 成 予 定 日 令和3年 2月25日

工 種 間伐、枝打ち

工 事 概 要 山水・瀬戸団地 25.42ha ,岳河原団地 15ha ,合計 40.42ha

備　考

1 菊池森林組合 源川　貞夫 1 \ 2

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0 落札

2 （株）きくかわ造園 菊川　洋典 \

3 7 0 0 0 0

0 0

3 （有）元村造園 元村　保人

2 4 6 7 0 0

0 0 0

4 （株）グリーンコンパス 成瀬　誠治

\ 2 4 4 0 0

0 0 0 0

5 （有）水上林業 水上　兼司郎

\ 2 4 6 3

0 0 0 0 0\ 2 4 0

0 0 0 0

7 鹿本森林組合 平井　光臣

\ 2 4 6 16 (株)岩根造園緑化 岩根　貴志

0 0 0 0 0\ 2 4 2

0 0 0 0\ 2 4 5 08 玉名森林組合 西島　文郎

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 23,700,000 1.1 26,070,000 円)(円未満切捨)

(内消費税 2,370,000 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市原地内

予 定 価 格 5,110,000円(税抜) (参考価格　5,621,000円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2林委第11号 整理番号 02-10-01-09

委 託 業 務 名 令和2年度　菊池市有林皆伐業務委託

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和2年11月 4日　10時55分 開札場所 菊池市役所3階305大会議室

完 成 予 定 日 令和3年 1月20日

工 種 間伐、枝打ち

工 事 概 要 鍋川団地 3ha

備　考

1 菊池森林組合 源川　貞夫 1 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0 落札

2 （株）きくかわ造園 菊川　洋典

4 9 0 0 0 0

0 0

3 （有）元村造園 元村　保人

\ 5 1 0 4 0

0 0 0

4 （株）グリーンコンパス 成瀬　誠治

\ 5 0 6 0

0 0 0 0

5 （有）水上林業 水上　兼司郎

\ 5 0 6

0 0 0 0 0\ 5 0

0 0 0 0

7 鹿本森林組合 平井　光臣

\ 5 1 06 (株)岩根造園緑化 岩根　貴志

3 0 0 0 0\ 5 0

0 0 0 0\ 5 0 58 玉名森林組合 西島　文郎

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 4,900,000 1.1 5,390,000 円)(円未満切捨)

(内消費税 490,000 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市原地内他

予 定 価 格 5,750,000円(税抜) (参考価格　6,325,000円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2林委第9号 整理番号 02-10-01-10

委 託 業 務 名 令和2年度　菊池市有林作業道・防火線等下刈業務委託

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和2年11月 4日　11時10分 開札場所 菊池市役所3階305大会議室

完 成 予 定 日 令和3年 1月20日

工 種 草刈《森林整備》

工 事 概 要 境界下刈 19,625㎡ ,作業道刈払 68,775㎡ ,防火線下刈 45,500㎡ ,合計 133,900
㎡

備　考

1 菊池森林組合 源川　貞夫 1 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0 落札

2 （株）きくかわ造園 菊川　洋典

5 5 2 0 0 0

0 0

3 （有）元村造園 元村　保人

\ 5 7 4 0 0

0 0 0

4 （株）グリーンコンパス 成瀬　誠治

\ 5 6 9 0

0 0 0 0

5 （有）水上林業 水上　兼司郎

\ 5 7 0

7 0 0 0 0\ 5 6

0 0 0 0

7 （株）竹﨑建設 竹﨑　憲司

\ 5 7 36 (株)岩根造園緑化 岩根　貴志

4 9 9 0 0\ 5 7

0 0 0 0

9 鹿本森林組合 平井　光臣

\ 5 7 38 （株）佐藤建設 佐藤　良一

8 0 0 0 0\ 5 6

0 0 0 0\ 5 6 910 玉名森林組合 西島　文郎

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 5,520,000 1.1 6,072,000 円)(円未満切捨)

(内消費税 552,000 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市　隈府地内

予 定 価 格 4,002,000円(税抜) (参考価格　4,402,200円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2公住委第20号 整理番号 02-10-01-11

委 託 業 務 名 令和2年度　市営住宅火災警報器設置委託業務第１工区

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和2年11月 4日　11時25分 開札場所 菊池市役所3階305大会議室

完 成 予 定 日 令和3年 3月12日

工 種 その他《その他委託》

工 事 概 要 火災警報器 552個

備　考

1 宮本電気工事（株） 宮本　修男 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0

2 （有）城北電気工事 福島　孝次

4 0 0 0 0 0

0 0

3 （株）高城広域防災 高城　啓治 1

\ 3 9 8 1 0

0 0 0 落札

4
九州ビルサービス（株）菊
池営業所

久富　貴志

\ 3 9 2 0

7 6 0 0

5 代 環境技研（株） 河上　和正

\ 3 9 5

8 0 0 0 0\ 3 9

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 3,920,000 1.1 4,312,000 円)(円未満切捨)

(内消費税 392,000 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市　袈裟尾　外地内

予 定 価 格 2,790,400円(税抜) (参考価格　3,069,440円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2公住委第21号 整理番号 02-10-01-12

委 託 業 務 名 令和2年度　市営住宅火災警報器設置業務委託第２工区

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和2年11月 4日　11時35分 開札場所 菊池市役所3階305大会議室

完 成 予 定 日 令和3年 3月12日

工 種 その他《その他委託》

工 事 概 要 火災警報器 394個

備　考

1 宮本電気工事（株） 宮本　修男 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0

2 （有）城北電気工事 福島　孝次

2 7 9 0 0 0

0 0

3 （株）高城広域防災 高城　啓治

\ 2 7 7 1 1

0 0 0

4
九州ビルサービス（株）菊
池営業所

久富　貴志 1

\ 2 7 4 0

2 0 0 0 落札

5 代 環境技研（株） 河上　和正

\ 2 6 6

1 1 6 0 0\ 2 7

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 2,662,000 1.1 2,928,200 円)(円未満切捨)

(内消費税 266,200 円)


